

## REFERAT FRA BM 02-23 DEN 31. OKTOBER 2023

Fremmødte: Heidi – Gitte – Jan – Michael

Afbud: Ole og Jesper

Formanden havde følgende punkter:

Skomarturneringerne fremadrettet – Julefrokost – Medlemsmøde i januar – Økonomi – Turneringer/Dommere

Vedr. skomar har vi modtaget en forespørgsel om hjælp til afvikling. Da der er nogle praktiske ting i denne forbindelse – bl.a. med økonomi – vil bestyrelsen kontakte de implicerede for at fastlægge retningslinjerne for Skomar.

Hvis vi skal afholde eksterne skomarturneringer f.eks. fredag/lørdag kræves det at der ikke er turneringer i klubben om lørdagen.

Der er følgende muligheder: 20. januar – 17. februar – 16. marts – 23. marts – 20. april – 27. april.

Der kan naturligvis med tiden vise sig flere muligheder afhængig hvordan de individuelle turneringer udvikler sig. Måske kunne vi vende tilbage til vores Seniorcup eller lignende.

Den mest populære skomarturnering er mix-turnering hvilken vi nok skal satse på.

Dato for medlemsmøde i januar blev besluttet til den 20. januar kl. 16.00 hvor klubbens julefrokost afholdes umiddelbart efter. Pris for ledsagere er aftalt til kr. 150.- men gratis for medlemmer og pointaktier.

Økonomien ser absolut tilforladelig ud – stort set alle har betalt deres forfaldne kontingenter og vi har ingen ubetalte regninger.

Heidi får ikke indkaldelser fra hovedforeningen – Martin kontaktes.

Der har været pres på dommertjanserne i de første måneder af sæsonen men dette løser sig når vi kommer længere frem i sæsonen.

Drikkevandsautomaterne er forældede og vi skal finde en løsning som er fremtidssikret. Dette gælder finansiering – betaling (Mobile Pay og Kort) og om det skal være til dåser i stedet for flasker.

Generelt burde vi indføre MP i klubben idet det gør mange ting både nemmere og hurtigere for alle.

Michael Sørensen er ansvarlig for projektet.

Julefrokost i hovedforeningen for bestyrelsesmedlemmer afvikles den 2. december. Besked til Heidi senest den 20. november.

Næste møde den 19. december kl. 19 i klubben med smørrebrød.

Vi skal opgradere vejledningen for betjening af skærmene idet de fleste glemmer hvordan man afslutter.

Dette gør så at skærmene mange gange giver problemer ved opstarten.

Gitte giver et kursus på medlemsmødet den 20. januar.

Bord 1 løber meget tungt i den ende der vender mod branddøren. Michael tjekker førstkomende torsdag.

Michaels mailadresse er: [Plantagealle13@gmail.com](mailto:Plantagealle13@gmail.com)

Mødet slut kl. 21.00

Mvh

Jan Bemmann

Referent

